
 

 

 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΙΘΑΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΙΘΑΚΗΣ     
 
Ταχ. Δ/νση: ΔΗΜΟΣ ΙΘΑΚΗΣ 
Τ.Κ.: 283 00  
Πληροφορίες:  Γ. Οικονομίδης 
Τηλ : 26740 23920, Φαξ: 26740 23921 
Email: g.oikonomidis@ithaki.gr  
 
 

 
 
 
 
 
 
          
 
  

ΙΘΑΚΗ,    04 -10-2019 
Αρ. πρωτ. : 5273 
 
 
 
 

 
 

 
 

                      ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 1/2019 

 
         Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Ιθάκης 
                        έχοντας υπόψη: 

 
1. Την αρ. 14/2019 απόφαση του Πολυμελούς  Πρωτοδικείου Κεφ/νίας περί 

ανακήρυξης τακτικών και αναπληρωματικών συμβούλων Δήμου Ιθάκης και 
Συμβούλων Τοπικών Κοινοτήτων, βάσει των αποτελεσμάτων των 
Δημοτικών Εκλογών της 26ης Μαΐου 2019, 

 
2. Το άρθρο 79. παρ.2 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από το 

άρθρο 80 του Ν.4555/18 και αναριθμήθηκε με την περίπτ. β' της παρ.9 του 
άρθρου 5 του Ν.4623/19, όπου αναφέρεται ότι «Όταν ο πρόεδρος 
απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ασκεί μέλος του συμβουλίου της 
κοινότητας, που ορίζεται από αυτόν, ως αναπληρωτής του». 

             
              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Ορίζει ως αναπληρωτή του όταν απουσιάζει ή κωλύεται, το µέλος του 

Συμβουλίου της Κοινότητας Ιθάκης κα ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ. 
 

Η παρούσα δημοσιεύεται στον διαδικτυακό τόπο του προγράµµατος 

«Διαύγεια», στην ιστοσελίδα του Δήλου καθώς και στον πίνακα ανακοινώσεων 

του Δημοτικού καταστήματος. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΘΑΚΗΣ 
 
 
 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΡΙΒΑΣ 

mailto:g.oikonomidis@ithaki.gr
ΑΔΑ: ΨΤΚ0ΩΕΟ-ΜΔΣ


		2019-10-04T14:24:48+0300
	Athens




